
Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas (2022-09-02/09-04) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė.

Rungtis: Visi - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Suaugę
Komandinis

LŠSS komandinis rekordas 1213.6 - 61X [Santaka 1] 2022-09-04 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Santaka 1 SINICYN Daniil (1998) 411.8- 25X 1213.6- 61X 1

RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970) 401.6- 19X

KEMERAITIENĖ Daina (1959) 400.2- 17X

Entuziastas ŠIMKUS Albinas (1964) 406.9- 22X 1177.0- 42X 2

GUTKOVAS Virgilijus (1950) 387.6- 9X

MONKUS Egidijus (1969) 382.5- 11X

Alytupis MOLIS Anika (1989) 394.7- 22X 1161.4- 35X 3

MIKELIONIS Rimantas (1967) 384.7- 8X

BARANAUSKAS Rolandas (1971) 382.0- 5X

Santaka 2 KEMERAITIS Gintautas (1969) 395.6- 16X 1130.9- 32X 4

MICEVIČIUS Albertas (1947) 380.3- 10X

GELAŽIS Rimas (1968) 355.0- 6X

Šešupėlė MAZURKEVIČIUS Algis (1975) 358.6- 3X 1036.1- 5X 5

ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960) 349.7- 1X

SIMANAITIS Eugenijus (1981) 327.8- 1X

Visagalis BALTAKIS Modestas (1974) 407.3- 19X 805.2- 34X 6

PETRAUSKIENĖ Rima (1980) 397.9- 15X

Molėtai PIVORIENĖ Rita (1973) 396.1- 14X 743.0- 18X 7

ŠULSKUS Arvydas (1960) 346.9- 4X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 412.4 - 29X BALTAKIS Modestas (1974)[Skardis] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

4  SINICYN Daniil (1998)  SNT1 104.7 103.4 101.0 102.7- 25X 411.8 - 25X 1

14  BALTAKIS Modestas (1974)  VSG 101.0 103.1 102.1 101.1- 19X 407.3 - 19X 2

13  ŠIMKUS Albinas (1964)  ENT 100.3- 4X 102.4- 6X 101.9- 6X 102.3- 6X 406.9 - 22X 3

5  RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970)  SNT1 99.2 101.1 103.3 98.0- 19X 401.6 - 19X 4

16  KEMERAITIENĖ Daina (1959)  SNT1 96.7- 2X 101.0- 5X 101.0- 4X 101.5- 6X 400.2 - 17X 5

1  PETRAUSKIENĖ Rima (1980)  VSG 99.3 97.9 101.0 99.7- 15X 397.9 - 15X 6

2  PIVORIENĖ Rita (1973)  MLT 98.1 96.2 100.3 101.5- 14X 396.1 - 14X 7

9  KEMERAITIS Gintautas (1969)  SNT2 96.2- 3X 99.5- 4X 99.9- 5X 100.0- 4X 395.6 - 16X 8

15  MOLIS Anika (1989)  ALT 100.9- 5X 89.5- 3X 101.1- 6X 103.2- 8X 394.7 - 22X 9

6  GUTKOVAS Virgilijus (1950)  ENT 97.6- 3X 98.0- 2X 97.4- 2X 94.6- 2X 387.6 - 9X 10

12  MIKELIONIS Rimantas (1967)  ALT 91.9 98.6- 2X 98.3- 4X 95.9- 2X 384.7 - 8X 11

11  MONKUS Egidijus (1969)  ENT 94.2- 1X 98.2- 4X 97.2- 4X 92.9- 2X 382.5 - 11X 12

18  BARANAUSKAS Rolandas (1971)  ALT 93.2 94.2 98.7- 5X 95.9 382.0 - 5X 13

7  MICEVIČIUS Albertas (1947)  SNT2 97.3- 3X 90.9- 2X 95.8- 1X 96.3- 4X 380.3 - 10X 14

8  MAZURKEVIČIUS Algis (1975)  ŠŠP 87.5 87.4 89.8- 1X 93.9- 2X 358.6 - 3X 15

17  GELAŽIS Rimas (1968)  SNT2 76.1 91.4 94.2 93.3- 6X 355.0 - 6X 16

10  ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)  ŠŠP 89.3- 1X 90.4 88.7 81.3 349.7 - 1X 17

3  ŠULSKUS Arvydas (1960)  MLT 86.5 85.4 82.4 92.6- 4X 346.9 - 4X 18

19  SIMANAITIS Eugenijus (1981)  ŠŠP 86.2- 1X 86.1 79.3 76.2 327.8 - 1X 19


